VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 7022/VPCP-ĐMDN
V/v cổ phần hóa và tăng vốn điều lệ Ngân hàng Phát triển nhà đồng bằng sông Cửu Long
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2009

	Kính gửi:
	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
- Ngân hàng Phát triển nhà đồng bằng sông Cửu Long

Văn phòng Chính phủ nhận được công văn số 21/NHN-HĐQT ngày 10 tháng 9 năm 2009 của Ngân hàng Phát triển nhà đồng bằng sông Cửu Long trình Thủ tướng Chính phủ về việc cổ phần hóa và tăng vốn điều lệ.

Để có đủ cơ sở trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định, Văn phòng Chính phủ đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam xây dựng phương án điều chỉnh Phương án cổ phần hóa của Ngân hàng Phát triển nhà đồng bằng sông Cửu Long (theo Quyết định số 313/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ) cho phù hợp với mức vốn điều lệ theo quy định hiện hành và trình Thủ tướng Chính phủ trước ngày 01 tháng 11 năm 2009./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT, PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: Tài chính, KH&ĐT, Nội vụ, LĐ-TB&XH;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Viết Muôn, các Vụ: TH, KTTH;
- Lưu: VT, ĐMDN (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn